
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ                                                    
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
Ταχ.Δ/νση :Κ.Καραμανλή & Ζαφείρη
Ταχ.Κώδικας:35133
Πληροφορίες:Γρ. Προϊσταμένης
Τηλέφωνο :2231047628-47629
email:efafeu@culture.gr

ΘΕΜΑ: Απόφαση έγκρισης του 1ου πρακτικού αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής και 
των τεχνικών προσφορών του Δημόσιου Διαγωνισμού με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ για 
σύμβαση προϋπολογισμού άνω του ορίου Εφαρμογής της Ενωσιακής Νομοθεσίας, προκειμένου 
να αναδειχθεί Ανάδοχος στο Υποέργο 2 «Εκσυγχρονισμός των υφιστάμενων προθηκών της 
μόνιμης έκθεσης (αίθουσα Α΄) του Αρχαιολογικού Μουσείου Λαμίας» του έργου «Εμπλουτισμός 
της μόνιμης έκθεσης (αίθουσα Α΄) του Αρχαιολογικού Μουσείου Λαμίας- Ολοκλήρωση», με 
κωδικό ΟΠΣ 6011255 στο πρόγραμμα «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027» που εκτελείται από την 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Φθιώτιδος και Ευρυτανίας.

                  ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1.του ν. 4412/2016 (Α’ 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,

2.του ν. 4700/2020 (Α’ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, 
ολοκληρωμένο νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα 
Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης 
και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 324-337,

3.του ν. 4622/2019 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία & διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και ιδίως του 
άρθρου 37,

4.του ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί µετασχηµατισµοί και εναρμόνιση του νομοθετικού 
πλαισίου µε τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο 
δημόσιων συβάσεων και λοιπές διατάξεις»,

5.του άρθρου 11 του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 



Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…»,

6.του ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο 
νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις»,

7.του π.δ. 39/2017 (Α’ 64) «Κανονισμός εξέτασης προδικαστικών προσφυγών ενώπιων της 
Α.Ε.Π.Π.»,

8.της υπ’ αριθμ. της υπ΄ αριθμ. Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (B’ 2385/12.04.2023) «Υποχρέωση υποβολής 
ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς»,

9.της υπ’ αριθμ. 102080/24-10-2022 (Β΄5623/02.11.2022) απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων  «Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με την εξέταση επανορθωτικών μέτρων από την 
Επιτροπή της παρ.  9 του άρθρου 73 του ν. 4412/2016»,

10.της υπ' αριθμ. 76928/13.07.2021 Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 
Επικρατείας, “Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (Β’ 3075),

11.της υπ΄ αριθμ. 64233/08.06.2021 (Β΄2453/ 09.06.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων  και Ψηφιακής Διακυβέρνησης, με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών 
ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με 
χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)»,

12.της υπ’ αριθμ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (B’ 2338/02.06.2021) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου 
ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων»,

13. της υπ΄ αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 98979 ΕΞ2021 (B’ 3766/13.08.2021) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο 
πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α΄44),

14.του ν. 5005/2022 (Α’ 236) «Ενίσχυση δημοσιότητας και διαφάνειας στον έντυπο και 
ηλεκτρονικό Τύπο - Σύσταση ηλεκτρονικών μητρώων εντύπου και ηλεκτρονικού Τύπου - Διατάξεις 
αρμοδιότητας της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης και λοιπές επείγουσες 
ρυθμίσεις»,

15.του ν. 4919/2022 (Α’ 71) «Σύσταση εταιρειών μέσω των Υπηρεσιών Μιας Στάσης (Υ.Μ.Σ.) και 
τήρηση του Γενικού Εμπορικού Μητρώου (Γ.Ε.ΜΗ.) - Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1151 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ής Ιουνίου 2019 για την τροποποίηση 
της Oδηγίας (ΕΕ) 2017/1132, όσον αφορά τη χρήση ψηφιακών εργαλείων και διαδικασιών στον 
τομέα του εταιρικού δικαίου (L 186) και λοιπές επείγουσες διατάξεις»,

16.του ν. 4914/2022 (Α’61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο 
Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις»,

17.του  ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 



(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις»,

18.του ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις»,

19.του ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,

20.της παρ. Ζ του ν. 4152/2013 (Α’ 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 
2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές 
συναλλαγές»,

21.του ν. 3419/2005 (Α’ 297) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και εκσυγχρονισμός της 
Επιμελητηριακής Νομοθεσίας»,

22.του ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας»,

23.του ν.2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»  
και ιδίως των άρθρων 1,2, 7, 11 και 13 έως 15,

24.του ν. 2121/1993 (Α’ 25) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά 
Θέματα»,

25.του π.δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»,

26.του π.δ 28/2015 (Α’ 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και 
στοιχεία»,

27.του Κανονισμού (ΕΕ) 2022/576 του Συμβουλίου της 8ης Απριλίου 2022 για την τροποποίηση 
του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 833/2014 σχετικά με περιοριστικά μέτρα λόγω ενεργειών της Ρωσίας 
που αποσταθεροποιούν την κατάσταση στην Ουκρανία,

28.του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της 
οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (Κείμενο που παρουσιάζει 
ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) OJ L 119

29.του π.δ. 70/2015 (Α΄114) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού.., 
Ανάπτυξης και Τουρισμού»,

30.του ν.4858/2021 (Α΄220) «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των Αρχαιοτήτων 
και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς»,

31.του π.δ. 4/2018 (Α΄7) «Οργασμός του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει,



32.του π.δ. 24/2019 (Α΄39) «Μελέτη και Εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων»,

33.την Υ.Α. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΑΑΔ/49541/4190/3975/2990/2-2-2018 περί «Τοποθέτησης 
Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»,

34.την Υ.Α. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (Β΄912) περί «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων των 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών  και Ειδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων Πολιτιστικής Κληρονομιάς»,

35.την  με Α.Π. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΕΠ/148284/332/9580/9196/1350/23-3-2020 (Β΄1017) 
«Ορισμός δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» Απόφαση του 
Υπηρεσιακού Γραμματέα Πολιτισμού και Αθλητισμού,

36.την με Α.Π. 75555/289/6-7-2017 (Β΄2336) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 
Οικονομίας και Ανάπτυξης και Οικονομικών περί «Καθορισμού κριτηρίων υπαγωγής στην έννοια 
της ΄΄ χωριστής επιχειρησιακής μονάδας ανεξαρτήτως υπεύθυνης για την σύναψη συμβάσεων 
της ίδιας ή ορισμένων κατηγοριών αυτών ’’ του άρθρου 6, παρ. 2,  εδάφιο β΄ του ν.4412/2016»,

37.την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/273369/24875/12-7-2017 (Β΄2425) Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού περί «Ορισμού επιχειρησιακών μονάδων υποκείμενων στο Υπουργείο Πολιτισμού 
και Αθλητισμού ως Αναθετουσών Αρχών κατά το άρθρο 6, παρ.2, εδάφιο β΄ του ν. 4412/2016 
(ΦΕΚ Α’ 147»,

38.την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΥΤΟΠ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1013/22-3-2016 Απόφαση έγκρισης του εγχειριδίου 
διαδικασιών αρχαιολογικών έργων που εκτελούνται με την μέθοδο της αρχαιολογικής 
αυτεπιστασίας, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. πρωτ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ14-20/3942/18-11-
2016 (1η τροποποίηση), ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/909/1-06-2017 (2η τροποποίηση), 
ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ 2021-2027/429/30-04-2024 (3η τροποποίηση) Αποφάσεις αντίστοιχα,

39.του αρ. ΕΥΤΟΠ/ΦVIβ/3410/13.10.2016 εγγράφου με θέμα «Ομογενοποίηση τρόπου 
υλοποίησης αρχαιολογικών έργων με τη μέθοδο της αυτεπιστασίας», 

40.την αρ. 984/8-9-2021 οδηγία της ΕΔΕΠΟΛ/Β2/ΕΣΠΑ 14-20,

41.την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΔΜΕΕΜΠΚ/192579/23619/2175/29-04-2020 (ΑΔΑ: 
ΨΛΠΚ4653Π4-Ο60) Απόφαση "Έγκρισης της Μουσειογραφικής Οριστικής Μελέτης του 
εμπλουτισμού της βόρειας αίθουσας (Αίθουσα Α’) της μόνιμης έκθεσης του Αρχαιολογικού 
Μουσείου Λαμίας, 

42.το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/98006/02-03-2023 έγγραφο της ΔΜΕΕΜΠΚ με το οποίο θεωρήθηκε η 
μελέτη εφαρμογής της ως άνω μελέτης,

43.το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/403861/17-09-2024 έγγραφο της ΔΜΕΕΜΠΚ με το οποίο συμφωνεί με 
την πρόταση Εξωραϊσμού και βελτίωσης συνθηκών φύλαξης υφιστάμενων προθηκών (αίθουσα 
Α) του Αρχαιολογικού Μουσείου Λαμίας (τεχνική περιγραφή),

44.την αρ. πρωτ. 2650/01-10-2024 (ΑΔΑ: 94Φ67ΛΗ-Ο1Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Εμπλουτισμός της μόνιμης έκθεσης (αίθουσα Α) του Αρχαιολογικού Μουσείου Λαμίας – 



Ολοκλήρωση» με Κωδικό ΟΠΣ 6011255 στο Πρόγραμμα «Στερεά Ελλάδα 2021-2027»,

45.το από 1-10-2024 εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του έργου «Εμπλουτισμός της μόνιμης έκθεσης 
(αίθουσα Α΄) του Αρχαιολογικού Μουσείου Λαμίας- Ολοκλήρωση» με id27541,

46.την υπ΄ αριθμ. 11339/08-10-2024 (ΑΔΑ: Ρ0ΙΠΗ-Β4Π) Απόφαση του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών, για ένταξη της πράξης στη ΣΑ ΕΠ0567, με κωδικό αριθμό 
2024ΕΠ05670024 και ΟΠΣ 6011255 στο πρόγραμμα «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027»,

47.την υπ΄αρίθμ. 287292/17-12-2024 (ΑΔΑ:ΨΔΥ57ΛΗ-ΦΜΥ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Στερεάς Ελλάδας για τον ορισμό Διαχειριστή στο Έργο με Ενάριθμο 2024ΕΠ05670024 της ΣΑΕΠ 
0567  του ΠΔΕ της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας (συγχρηματοδοτούμενο έργο),

48. την από 12-5-2025  εισήγηση της ομάδας επίβλεψης και την έγκριση αυτής από την 
προϊσταμένη  της Εφορείας για την ανάγκη διενέργειας Δημόσιου Διαγωνισμού με Ανοικτή 
Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ, προϋπολογισμού άνω του ορίου Εφαρμογής της Ενωσιακής 
Νομοθεσίας, προκειμένου να αναδειχθεί Ανάδοχος,

49.την από 16-6-2025 έγκριση του σχεδίου της διακήρυξης από την ΕΔΕΠΟΛ του ΥΠ.ΠΟ.,

50.την με Α.Π.2152/18-7-2025 έγκριση σχεδίου διακήρυξης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
Προγράμματος ¨ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ’’ της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας,

51.την με Α.Π. 337600/23-7-2025 (ΑΔΑ:ΨΡΓΗ46ΝΚΟΤ-ΨΩΞ) Απόφαση έγκρισης διενέργειας 
διεθνούς δημόσιου ανοιχτού διαγωνισμού άνω των ορίων,

52.την Α.Π. 338738/23-7-2025 (ΑΔΑ:ΨΚΦΓ46ΝΚΟΤ-ΨΑΑ) Απόφαση σύστασης συγκρότησης 
επιτροπής διενέργειας δημόσιου ανοιχτού διαγωνισμού άνω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ,

53.την Α.Π. 340808/24-7-2025 (ΑΔΑΜ:25PROC017282943 2025-07-24) Διακήρυξη ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού με ανοιχτή διαδικασία άνω των ορίων, 

54.το από 23-9-2025 , 1ο Πρακτικό της επιτροπής για την αξιολόγηση των υποβληθέντων 
προσφορών στο πλαίσιο της διενέργειας του δημόσιου  ανοιχτού διαγωνισμού άνω των ορίων με 
συστημικό  αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 378415.

Αποφασίζουμε
Α. την έγκριση  του 1ου  πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης του δημόσιου  ανοιχτού 
διαγωνισμού άνω των ορίων με συστημικό  αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 378415 για την ανάδειξη 
ανάδοχου στο Υποέργο 2 «Εκσυγχρονισμός των υφιστάμενων προθηκών της μόνιμης έκθεσης 
(αίθουσα Α΄) του Αρχαιολογικού Μουσείου Λαμίας» του έργου «Εμπλουτισμός της μόνιμης 
έκθεσης (αίθουσα Α΄) του Αρχαιολογικού Μουσείου Λαμίας- Ολοκλήρωση», με κωδικό ΟΠΣ 
6011255 στο πρόγραμμα «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027» στο σύνολό του,

Β. την αποδοχή της μίας προσφοράς που κατατέθηκε  στην ψηφιακή  πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.,

Γ. την αποδοχή του υπο-φακέλου «Δικαιολογητικά συμμετοχής  - τεχνική προσφορά» του 
οικονομικού φορέα με την  επωνυμία MUSEUM EVOLUTION A.E. με διακριτό τίτλο MUEVO,

Δ. την συνέχιση της διαδικασίας του διαγωνισμού για τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 



MUSEUM EVOLUTION A.E. με διακριτό τίτλο MUEVO, στο επόμενο στάδιο που είναι η 
αποσφράγιση του υπο- φακέλου «Οικονομική Προσφορά» από την επιτροπή αξιολόγησης του 
διαγωνισμού με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 378415,

Ε. η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο διαδικτυακό κόμβο ΔΙΑΥΓΕΙΑ στην διεύθυνση 
HTTP://diaygeia.gov.gr και στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Πολιτισμού στη διεύθυνση 
www.culture.gov.gr, στη διαδρομή Ανακοινώσεις – Προκηρύξεις ► Ανακοινώσεις-Διαγωνισμοί ► 
Διεθνείς Διαγωνισμοί και θα κοινοποιηθεί στους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς του εν 
θέματι Διεθνούς Διαγωνισμού δια της επικοινωνίας της πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. στην 
διεύθυνση διεύθυνση http://promitheus.gov.gr.

                                                                                           Η Προϊσταμένη της  Εφορείας

                                                                                                     Ευθυμία Καράντζαλη

                                                                                                             Αρχαιολόγος

http://www.culture.gov.gr/

	ADA: AΔA: ΨΝΥ946ΝΚΟΤ-Θ2Ξ
	ADA: AΔA: ΨΝΥ946ΝΚΟΤ-Θ2Ξ
	ADA: AΔA: ΨΝΥ946ΝΚΟΤ-Θ2Ξ
	ADA: AΔA: ΨΝΥ946ΝΚΟΤ-Θ2Ξ
	ADA: AΔA: ΨΝΥ946ΝΚΟΤ-Θ2Ξ
	ADA: AΔA: ΨΝΥ946ΝΚΟΤ-Θ2Ξ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Λαμία, 23/09/2025

Α. Π.: 431473
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-09-23T13:22:38+0300


	



